拝啓　秋冷の候　皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜りありがとうございます
さて　弊店は　お陰様で来る〇〇月〇〇日をもちまして開店一周年を迎えることになりました
これもひとえに皆様のご贔屓ご支援の賜物と感謝いたしております
これを機に従業員一同　皆様にご満足いただけますよう真心をこめて業務に専心いたす所存でございます
どうぞ今後ともよろしくご愛顧のほどお願い申し上げます
なお　〇〇月〇〇日にご来店くださいますお客様には　粗品を用意させていただきました　皆様お誘い合わせの上　ぜひお出かけくださいますよう心からお待ち申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬　具
　令和○○年○○月○○日　吉　日

　　　　　　　　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　店主　○ ○ ○ ○
　　　　　　　　　　　　　　　　〒一六〇―〇〇〇七
　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都新宿区荒木町十三―九
　　　　　　　　　　　　　　　　　　サンワールド四谷ビル一階